:.
1

.- 1··, ' ' 1 1' .- . ' " '· \'

i
LEI Nl!1 441/86

DE: 01,12/86

Dispoê sobre autorização para construir rede de

energia elétrica e rede de abastecimento de
,
agua no loteamento 11 Ilmo Covre 11 , nesta Cidade.

ETURY BARROS ·· Prefeito Munic Lpal de Boa Esperança, Esta­

do do Espírito Santo, faço saber que a c;mara Municipal Decretou e

eu Sanciono a seguinte Lei.:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Muni.cipal, 3-Utorizado a

complementar a instalação da rede de abastecimento de cÍe;u.a e D ;_,1c­

talação das redes de energia elétrica neccsc6ria, no loteanie;1i.o"IJ1110

:Covre 11 , localizado nesta Cidade de proprie(fade dn F_Lrrn:1 Comercial

'~.NJ.lto S.i_m( 1ne-! .. ti 1/ es-:=..:1bc-Le~:iclo. 21 r·iJ.;~: p1·.i.nc.if_i~tl, s/:1º, c~tn 8u~J1"dtl.i .. ,i·LJ·,J,

1

1

n::ste MunicÍ1·io, inscrita no CGC sob nQ 30.57.'.5.968/üUOJ-?él e LisCi'i.··

çao Estadual nº 081.044.96-8.

Art. 2Q - Como fofma de ressarcimentp pelas obras a sereLl

executadas, previstas no art. lº des-ca Lei, a Firma cci;nerc:.aJ. 11 Nilcl>
' '' .
iSirnonetti, fica comprometida a doar a Prefeitura Mu_nici1a1 de Boa
' '

'Esperança, os lotes localizádos no referido lotearneff~CJ, & se;;uJr:

~) Quadra - Q 15 - lotes nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 03, u~ e ~u.

Ar·';,. 3º - Esta Lei entrará em vigor na dat'-' de sua publi_­

caç~o, revogadas as disposiç5es em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEIT01/0l-:Ue dc?.ernbr-o de ''Jfl(,

.~- -_:_ .
. • . lARROS

PREJ»E .'l'O MlJNJCJPAL

!Reg. e publicada na data .supra

lt!' êfl-U,'
tuzia (f&ves de Souza

$ecretária de Administraç)o

lü ZI rll.'I . ; ! r '/í:I\ f !,,1: ! • /\ l·i 1

__ ,